CONSORZIO DI BONIFICA 4 —- CALTANISSETTA

Determina n. 118 del 22 settembre 2017
Oggetto: Anticipazione al Responsabile Gestione Autoparco per
I"acquisto dei buoni carburante per autovetture ufficio-
IL DIRETTORE

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventidue (22) del mese di
settembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza
dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

RAVVISATA la necessita di procedere all’acquisto di buoni di
prelevamento carburante al fine di provvedere al rifornimento degli
automezzi di servizio di proprieta del Consorzio;

RITENUTO a tal fine di potere autorizzare la spesa di € 1.900,00;

RITENUTO pertanto di dovere effettuare in favore del
Responsabile Gestione Autoparco, Geom. Giuseppe Dominici,
I’anticipazione di € 1.900,00 con I’obbligo di rendicontazione per
provvedere all’acquisto delle schede carburante

DETERMINA
LIQUIDARE e pagare al Responsabile Gestione Autoparco,

Geom. Giuseppe Dominici, la somma di € 1.900,00 per procedere




all’acquisto di buoni di prelevamento al fine di provvedere al

rifornimento degli automezzi di servizio di proprieta del Consorzio;
IMPUTARE la superiore spesa al cap. 435 del bilancio corrente
esercizio

IL DIRETTORE GENERALE

(D./s%ari?&itale)

/ |
: T

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Cetﬁna§cannella)

/

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giomo.és.ad*e&i)nﬁ,ﬁalal




